

## فضای مجازی محل مناسب برای طرح برخی نقدها نیست

۶



دوشنبه  
۱۴  
۸  
۱۴۰۳

# صبح امروز

خراسان رضوی

فراکسیون انقلاب نظرات جلیلی درباره بودجه ۱۴۰۴ را منتشر کند؛

# تعریف قانونی از دولت سایه نداریم

۲

خبر

ملاک افزایش حقوق در سال ۱۴۰۴:

## فرزندآوری بیشتر کارمندان دولت!



ماده ۱۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حالی دولت را مکلف به شرایط خاص برای کارمندان و کارکنان کشوری و لشکری در زمان افزایش حقوق‌ها می‌کند که اساسا در آن گفته نشده معیار افزایش حقوق کارمندان

لزوما باید تعداد جمعیت و فرزندان باشد و به این ترتیب شایستگی کارمندان را پیش پای مساله فرزندآوری ذبح کند...

گزارش

بررسی معادل‌سازی واژگان بیگانه:

## «گرایه» یا «ترند»؟



کاربران فضای مجازی واکنش‌هایی را به ویدئوهای اخیر فرهنگستان زبان و معادل‌سازی واژگان بیگانه نشان داده و پرسیده‌اند چرا برای کلمات رایج، معادل‌سازی می‌کنیم؟ به گزارش روزنامه

«صبح امروز» و به نقل از تسنیم؛ انتشار ویدئوهای کوتاه از معادل‌های مصوب فرهنگستان زبان در فضای مجازی در ماه‌های گذشته، واکنش‌های مختلفی را در میان عامه مردم داشته است. برخی از آن استقبال کرده و عده‌ای دیگر، با طنز و شوخی از کنارش گذشت‌هاند...



بامتاوری بیشتر آشنا شوید؛

# دنیای جدید پیش روی ما

چرا تهران باید ارتباط خود با احزاب دست راستی را افزایش دهد؟

## راهبرد ایران در سیاست داخلی غرب

شرایط اقتصادی نامطلوب در داخل این کشورها. برای این احزاب، راه‌حل مشکلات در بازگشت به اصول ملی‌گرایی و محلی‌گرایی است که منابع و توجه را بر حل مسائل داخلی متمرکز می‌کند. در چنین شرایطی، این مقاله پیشنهاد می‌دهد که منافع جمهوری اسلامی ایران با نفوذ، کار و همکاری با احزاب راست‌گرا و طرفداران آن در غرب به مراتب بیشتر تأمین می‌شود تا هرگونه تلاش برای همکاری با احزاب چپ‌گرا.

**تغییر طیف سیاسی چپ در غرب**  
جنبش‌های چپ‌گرا در غرب سال‌هاست که تغییر موضع داده‌اند. آنچه در سیاست خارجی به‌عنوان چپ جهانی و همواره ضد استکباری

عدم به روزرسانی شناخت ما از غرب بازمی‌گردد. تعریف ما از «چپ» در سیاست خارجی با واقعیت‌های امروز متفاوت است؛ چپ‌گرایی فعلی در اروپا به ندرت به دنبال سیاست‌های ضد امپریالیستی است و بیش تر بر ارزش‌هایی چون حقوق بشر، برابری و محیط زیست تأکید دارد. در مقابل، احزاب راست‌گرای غربی نیز دیگر به دنبال حملات نظامی و اشغالگری نیستند؛ تمرکز آن‌ها بیشتر بر مسائل داخلی است. برای احزاب راست‌گرا، اولویت با کشور و مردم خودشان است. این رویکرد تا حد زیادی واکنشی است به روند جهانی شدن، افزایش مهاجرت، تغییرات فرهنگی، تهدیدات امنیتی ناشی از تروریسم و

نزدیک هستند نمی‌شود. در آمریکا نیز، با ظهور دونالد ترامپ وضعیت مشخص است، هر چند جمهوری خواهی سنتی پیش از او نیز همچنان قدرتمند بود. بدون در نظر گرفتن بار معنایی واژه «فراطی»، چه در میان احزاب راست و چپ برای مخاطبان غربی و ایرانی، بحث اصلی این است که چرا سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در پیدا کردن متحدان هم فکر در غرب ناکام مانده است؟ چرا نه احزاب چپ و نه احزاب راست در غرب با ما همکاری نمی‌کنند و عجیب تر از آن، چرا تلاشی برای نفوذ در عرصه سیاسی غرب صورت نمی‌گیرد؟ به نظر می‌رسد این مسئله به

ایتالیا، فنلاند، اسلواکی، مجارستان، کرواسی و جمهوری چک اکنون تحت اداره دولت‌هایی هستند که احزاب راست افراطی در آن‌ها حضور دارند. در سوئد، بقای دولت به توافق «اعتماد و پشتیبانی» با حزب ملی‌گرای دموکرات‌های سوئد وابسته است که دومین نیروی بزرگ پارلمان محسوب می‌شود. در هلند، گرت ویلدرز با توافقی تاریخی راست‌گراترین دولت تاریخ مدرن این کشور را تشکیل داده است. در فرانسه، حزب اجتماع ملی به رهبری مارین لوپین با کسب بیش از ۳۰ درصد آرای نظرسنجی‌های پولیتیکو، بسیار جلوتر از حزب «رنسانس» امانوئل مکرون قرار دارد. در آلمان نیز، حزب آلتزناتیو برای آلمان که به دلیل دیدگاه‌های افراطی تحت نظارت پلیس قرار دارد، در نظرسنجی‌ها جایگاه دوم را به‌دست آورده و هم‌سطح با حزب سوسیال دموکرات‌ها قرار گرفته است.

این موارد به احزاب راست افراطی مربوط می‌شود و حتی شامل احزاب دست راستی و دست راستی میانه رو که به این جریان‌ها

و ضد امپریالیسم می‌شناختیم، تغییر یافته است. جنبش‌های چپ‌گرا در غرب از تمرکز بر مبارزه با امپریالیسم و کشمکش طبقاتی به تأکید بر حقوق بشر و مسائل پیچیده اجتماعی رو آورده‌اند. این تغییر بازتابی از تحولات سیاسی، ساختارهای اقتصادی و پویایی‌های فرهنگی در سطح جهانی و محلی است. دلایل کلیدی این دگرگونی را می‌توان در چند عامل جست‌وجو کرد: نخست، پایان جنگ سرد و افول ایدئولوژی‌های سنتی طبقاتی. در دوران جنگ سرد، جنبش‌های چپ‌گرا به شدت تحت تأثیر گفت‌وگوهای ضد امپریالیسم بودند که به مثابه واکنشی به نفوذ ایالات متحده و غرب در کشورهای جنوب جهانی شکل گرفته بود. اتحاد جماهیر شوروی و کشورهای سوسیالیستی همسو، جایگزینی برای سرمایه‌داری غربی ارائه می‌کردند و از جنبش‌های آزادی‌بخش ملی حمایت می‌نمودند...

فراکسیون انقلاب نظرات جلیلی درباره بودجه ۱۴۰۴ را منتشر کند؛

# تعریف قانونی از دولت سایه نداریم



دنبال خود دارد. این واقعیتی است که نمی‌توانیم منکر شویم. ولی این که این تحلیل‌ها تا چه اندازه مطابق واقعیت است یا نیست و آیا می‌شود تایید کرد که برای فشار یا همراهی است، تنها و تنها راه ان انتشار نقطه نظرات است.

**اصلا تعریف قانونی از دولت سایه نداریم**

\* باتوجه به این که آقای جلیلی خودش را رئیس دولت سایه می‌داند. ولی دولت سایه در ساختار سیاسی ما تعریف نشده است. ایشان با تکیه بر این موضوع اقداماتی انجام می‌دهند و جلساتی در دفتری تشکیل می‌دهند که وابسته به شورای امنیت ملی است و نظراتشان را بیان می‌کنند، فکر می‌کنند با اقدامات ایشان در آینده نوع تعاملی که بین آقای جلیلی و پزشکشان خواهد بود به چه صورت است؟

همانطور که اشاره کردید چیزی به نام دولت سایه نمی‌شناسیم که حتی کسی بگوید این دولت سایه برای دستگاه اجرایی نیست و برای کل حاکمیت است، قطعاً یک شخص بزرگی است و ما چنین چیزی را به رسمیت نمی‌شناسیم. اگر قرار است کسی در کشور کاری انجام دهد و از قبل انجام این کار هزینه ای کند باید جایگاهی قانونی داشته باشد. ولی اگر چنانچه وزرا یا روسای جمهور سابق و افرادی که مسئولیت داشته‌اند - در دنیا هم مرسوم بوده که - فرد موضوع خاصی را بگیرد و از دوستانی که دارد و کارشناسانی که بوده‌اند دعوت می‌کند تا تجزیه تحلیل کنند و نقطه نظراتشان را ارائه به کسی می‌دهند که فرمان دستش است، دولت آقای پزشکشان باشد یا هر کسی دیگر، این را باید مثبت ارزیابی کرد.

یعنی نحوه برخورد با موضوع است که می‌شود تعبیر کرد که آیا این در جهت همراهی، کمک، همفکری، مساعدت و ارائه نظرات کارشناسی است، یا در جهت فشار آوردن است. ضمن این که تاکید می‌کنم ما اصلا تعریف قانونی از دولت سایه نداریم. چون وقتی می‌گویند دولت، یعنی یک قوه و کسی که اختیارات اداری و مالی دارد و اعمال حاکمیت می‌کند. وقتی کسی چنین اختیاری را ندارد و نمی‌تواند به اتکالی اختیارات قوه مجریه، اعمال حاکمیت کند، نباید از عنوان دولت برایش استفاده کنیم.

**آقای پزشکشان چالش ایجاد کند؟**

در بین گروه فشار بستگی دارد حرفشان چقدر منطقی و کارشناسی باشد. مخصوصاً در ارتباط با بودجه. فکر می‌کنم نمایندگان مردم از طرفی در جامعه و بین مردم هستند و از طرفی خود را مقید می‌دانند که قانون آیین نامه را مراعات کنند؛ از طرفی هم برنامه‌های توسعه ۵ ساله مد نظرشان است و باید قانون اساسی را رعایت کنند. این است که نگاه خیلی به این صورت نیست. اما اگر همان کسانی که دعوت می‌کنند و با نگاه جناحی برای فشار ببینند، برای این که در مظان اتهام قرار نگیرند بهترین راه این است که نقطه نظرات منتشر شود. در این صورت هر کسی می‌تواند تجزیه و تحلیل کند که آیا واقعا این نظرات برای تحت فشار قرار دادن است یا خیر.

نکته آخر این که معمولاً وقتی انتخابات تمام می‌شود، تمام شده است. چیزی تحت عنوان این که با وزن انتخابات قبلی، کسی بخواهد برنامه‌ای داشته باشد، خیلی منطقی نیست. به این دلیل که در هر انتخابات چه در انتخابات مجلس و چه ریاست جمهوری، معمولاً عملکرد فرد منتخب گاهی برایش ریزش رأی و گاهی رویش رأی دارد. گاهی رأی جابجا می‌شود. یعنی کسی که به او رأی داده است اقرار می‌کند که درست تشخیص داده و گاهی اوقات رأی داده و عملکرد را که می‌بیند، بر می‌گردد. این است که در هر دوره از مجلس در هر حوزه انتخابیه یا در انتخابات ریاست جمهوری در کشور، آن که نفر دوم شده است چه مجلس و چه ریاست جمهوری به واسطه رأیی که داده شده حقی برای خود قائل شود، قطعاً چیز مرسوم و درستی نیست.

اما برای این که کسی در مظان اتهام قرار نگیرد و حتی برداشت‌های درست تری شود، باید اینطور باشد که... به طور مثال ما از ماهیت صحبت‌های آقای جلیلی خبر نداریم. اگر صحبت‌ها و نقطه نظرانی که مطرح شده را مطرح کنند از این ماهیت‌ها خبردار می‌شویم. زمانی ممکن است نگاه کنید که شصت درصد صحبت‌ها در تایید و چهل درصد انتقاد است. این‌ها پیام خود را دارد. من قبول دارم وقتی که فراکسیون می‌آید و این چنین کار می‌کند، طبیعی است که برخی نقطه نظرات را به

**های مختلف هستند.**

**فراکسیون انقلاب نظرات جلیلی را منتشر کند**

شاید این ایراد و اشکال باشد که لایحه‌های بودجه و حتی تک تک تبصره‌هایش را بخواهند با نگاه سیاسی و گاهی جناحی به آن بنگرند و بررسی کنند. همیشه بودجه با یک نظر کارشناسی نگاه می‌شده است. فکر می‌کنم بهترین کار این است که هم فراکسیون انقلاب اسلامی نقطه نظرات آقای جلیلی که شرکت کرده‌اند را منتشر کنند. چون در بودجه چیز خصوصی یا خیلی محرمانه نداریم. یک بخش درآمدها و یک بخش هزینه‌ها است و معمولاً اگر مجموعه مخالفت‌ها و موافقت‌ها با لایحه سالیانه را در این ۴۰ سال جمع‌آوری کنید و کنار هم بگذارید، درصد خیلی زیادی از این‌ها مشترک است.

مثلاً درآمدها واقعی نیست یا تحقق پیدا می‌کند یا نمی‌کند. در بخش هزینه‌ها، هزینه‌های عمرانی یا جاری را چطور باید نگاه کرد. به نظرم در اصل مطلب ایرادی وارد نیست. اما اگر بخواهد به نقد گذاشته شود یا زمینه بهره‌بردن از نظرات افراد فراهم شود، بهترین راه این است که آن نقطه نظرات باز شود و گفته شود. من این مسئله را یک نگاه سیاسی نمی‌کنم. ولی فکر می‌کنم بهترین راه برای این که به جای تحلیل‌های سیاسی به سمت تحلیل‌های کارشناسی و تخصصی روی بودجه برویم، نقطه نظرانی که آقای جلیلی و هر برادر دیگری می‌دهد آن‌ها باید مطرح شود که مربوط به چه بخش‌هایی است تا بشود تجزیه تحلیل کرد.

**ما از ماهیت صحبت‌های آقای جلیلی خبر نداریم**

\* آقای جلیلی رقیب انتخاباتی آقای پزشکشان بوده‌اند و افرادی هم که به عنوان مخالف صحبت کردند، بیشتر طیف پایداری و طیف آقای جلیلی بوده‌اند. فارغ از این موضوع، اقداماتی که آقای جلیلی انجام می‌دهند یا حتی ۱۳ میلیون رأی انتخاباتی را هم رأی خود می‌دانند، در حالی که برخی چهره‌های اصولگرا معتقدند این ۱۳ میلیون رأی آقای جلیلی نبوده و به نوعی می‌خواهند گروه فشاری ایجاد کنند، نظر شما در این باره چیست و اگر این گروه فشار ایجاد شود چقدر می‌تواند برای

مسئول بررسی یک سری تبصره‌هایی است که به آن ارجاع می‌شود. معمولاً به کمیسیون اصل ۹۰ هیچ گونه تبصره‌ای ارجاع نمی‌شود.

در زمان بررسی بودجه این که افرادی را دعوت کنند یا نظر آن‌ها را در مورد لایحه بودجه بگیرند، این در مجلس سابقه هم داشته است. برخی کمیسیون‌ها، افراد و نماینده‌هایی که سابقاً حضور چند دوره در مجلس بوده‌اند دعوت می‌کردند. گاهی اوقات متناسب با نوع بررسی که می‌خواستند بکنند و ماهیت آن تبصره‌هایی که می‌خواستند بررسی کنند، از افرادی که احساس می‌کردند اطلاعاتی دارند دعوت می‌کردند. لذا دعوت کمیسیون اصل ۹۰ با آقای پژمانفر و فراکسیون انقلاب حتی یک شخص یا رئیس یک کمیسیون امری طبیعی است.

**حضور جلیلی در جلسه فراکسیون یک پدیده نوظهور یا جدید نمی‌شود**

فرض کنید رئیس کمیسیون بهداشت و درمان هستید و تبصره‌های مربوط به بهداشت و درمان که به شما ارجاع می‌شود، یکی از وزرای سابق بهداشت و درمان را صاحب نظر بدانید و او را دعوت کنید. اصل این که مجلس و کمیسیون‌ها خود را از این محروم کنند که نظرات مختلف را بشنوند و خود آیین نامه داخلی مجلس هم چنین اجازه‌ای می‌دهد اشکالی در آن نیست. ولی این که فراکسیونی دعوت می‌کند این هم مرسوم بوده است.

به عنوان یک پدیده نوظهور یا جدید نمی‌شود به آن نگاه کرد. فکر می‌کنم نهایتاً اگر بخواهد زمینه برای بحث کارشناسی بیشتر فراهم شود، شاید راه درستش این باشد که اگر فراکسیونی دعوت کرده باشد، سخنگوی فراکسیون و یا اگر رئیس کمیسیونی دعوت کرده خود رئیس کمیسیون، توضیحاتی در مورد نقطه نظرانی که شخص مذکور می‌دهد، آن را مطرح کنند و نهایتاً صحبت‌هایی که می‌شود آن نقطه نظرات ارزیابی و تحلیل و نقد شود. این به نظرم بهتر است.

چون تجربه من می‌گوید که معمولاً هیچ یک از مجالس در هیچ زمان، به بودجه که سند دخل و خرج یک ساله کشور است معمولاً نگاه جناحی نمی‌شده است. برای همین هم وقتی بین موافقین و مخالفین پیشنهادات بررسی می‌کنید، از طیف

واکنش‌ها و انتقادات به حضور سعید جلیلی در جلسه فراکسیون انقلاب درباره لایحه بودجه ۱۴۰۴ هم‌زمان با حضور رئیس جمهور در پارلمان همچنان ادامه دارد. تا جایی که، غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی، نماینده پیشین مجلس به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: «من پیش‌بینی می‌کنم که گردهمایی که ایشان با اعضای جبهه پایداری داشتند برای تخریب بودجه بوده که خداروشکر مجلس آنان را ناکام گذاشت.»

خبرآنلاین نوشت: اما محسن کوهکن، فعال سیاسی اصولگرا معتقد است که دعوت افراد در جلسه فراکسیون امری طبیعی بوده و به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: «در زمان بررسی بودجه این که افرادی را دعوت کنند یا نظر آن‌ها را در مورد لایحه بودجه بگیرند، این در مجلس سابقه هم داشته است. برخی کمیسیون‌ها، افراد و نماینده‌هایی که سابقاً حضور چند دوره در مجلس بوده‌اند دعوت می‌کردند.» وی ادامه داد: «آقای جلیلی و دوستان ایشان برای این که در مظان اتهام قرار نگیرند که کارکنی است، بهترین راه این است که این نقطه نظرات منتشر شود.» کوهکن با اشاره به دولت سایه نداریم. چون وقتی می‌گویند دولت، یعنی یک قوه و کسی که اختیارات اداری و مالی دارد و اعمال حاکمیت می‌کند. وقتی کسی چنین اختیاری را ندارد و نمی‌تواند به اتکالی اختیارات قوه مجریه، اعمال حاکمیت کند، نباید از عنوان دولت برایش استفاده کنیم.»

\* آقای کوهکن: هفته گذشته در حالی کلیات بودجه در صحن بررسی شد که آقای سعید جلیلی در جلسه فراکسیون انقلاب حضور پیدا کرده‌اند. این حضور کارشناسان برای بررسی لویح و طرح‌ها امری غیرمعمول نیست اما نوع حضور جلیلی که با دعوت یک فرد و بدون هماهنگی فراکسیون انقلاب بوده و نوع نگاه جلیلی به دولت حاشیه‌ساز شده است. نگاه شما چیست؟

وقتی لایحه بودجه تقدیم مجلس می‌شود بر اساس حکم قانون آیین‌نامه در بخش مربوط به لویح بودجه، بر اساس مسئولیت و اختیارات و تخصصی که کمیسیون‌های تخصصی دارند، این تبصره‌ها به آن‌ها ارجاع می‌شود. هر کمیسیون،

**۱/۲/۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه**

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۶۰۳۰۶۰۰۶۰۶۸۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد اسدی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۳۶۰۶۴ صادره از تربت حیدریه در یکباب منزل به مساحت ۱۹۷/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰۶ مجزا شده از ۸۱ فرعی از اراضی قاسم آباد پلاک ۱۳۰ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از طاهره و شکوه و طیبه و فاطمه همگی صفوی بایگی ورثه مالک رسمی صدیقه ابریشمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۴ م.الف ۵۷۵

**سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه**

**۱/۳/۱۵ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای**

**فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۶۱۰۰۲۴۶۱۰۰۲۴۶۱۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۷/۷ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم ابوالفضل نیشابوری شایه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۹/۸۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره - فرعی از باقیمانده ۱۲۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد (خریداری از غلامرضا سهامیان) تائید گردیده است. لذا به

موجب ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند

رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵

روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای

هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته

باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو

ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.

معارض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست

به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل

تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه

است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به

دادگاه نیست . م.الف ۳۷۲۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار

نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/۱۴

**بهرروز صائبی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد**

**۱/۲/۱۴ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای**

**فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد

سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۲۷۱۰۰۰۶۲۷۱۰۰

مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۰ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور و رای اصلاحی

شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۷۳۶ مورخه ۱۴۰۳/۷/۲۰ تصرفات متقاضی آقا

خانم مجید شهبانی فر نسبت به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت

۱۲۲/۳۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۸۴ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع بخش

۹ مشهد (خریداری از برات شهبانی) تائید گردیده است . لذا به موجب ماده

۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از

طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای

هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته

باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو

ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند .

معارض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست

به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل

تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه

است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به

صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به

دادگاه نیست . م.الف ۳۷۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار

نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/۱۴

**بهرروز صائبی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد**

**۱/۵ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای**

**فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۰۱۹۶۲ شماره ۱۴۰۳

مورخه ۱۴۰۳/۷/۱۷ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای

محمد علی جعفر زاده طرنج فرزند احمد در ۶ دانسگ یک قطعه زمین

مزروعی کاربری زراعی به مساحت ۵۷۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره

۱۸- اصلی مرغ زار بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید

گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو

نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر

و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده

اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق

در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید

اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم

دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت

محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی

دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ،

گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر

به دادگاه نیست . م.الف ۳۷۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار

نوبت دوم : ۱۴۰۳/۸/۱۴

**بشیر یاشایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد**





# فرزندآوری بیشتر کارمندان دولت!



مورخ ۲۴/۰۸/۱۴۰۰ توسط رییس جمهور ابلاغ شد. در ماده ۱۶ این قانون گفته شده است: «دولت مکلف است برای کلیه گروه‌های مختلف حقوق‌بگیر در دستگاه‌های مذکور در ماده (۲۹) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و همچنین نیروهای مسلح، وزارت اطلاعات، سازمان انرژی اتمی (به‌استثنای مشمولین قانون کار) از قبیل کارکنان کشوری و لشکری، اعضای هیأت علمی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی و قضات، از ابتدای سال ۱۴۰۱، به مدت پنج سال، افزایش حقوق سالانه را در سقف ردیف حقوق و جبران خدمت به‌گونه‌ای اعمال نماید که هر ساله، کمک‌هزینه اولاد و حق عائله‌مندی مشمولین این ماده در چارچوب افزایش سنوالتی حقوق و دستمزد به ترتیب به میزان صد درصد (۱۰۰٪) و پنجاه درصد (۵۰٪) افزایش یابد.»

این ماده در حالی دولت را مکلف به شرایط خاص برای کارمندان و کارکنان کشوری و لشکری در زمان افزایش حقوق‌ها می‌کند که اساساً در آن گفته نشده معیار افزایش حقوق کارمندان لزوماً باید تعداد جمعیت و فرزندان باشد و به این ترتیب شایستگی کارمندان را پیش پای مساله فرزندآوری ذبح کند. جالب این است که استناد سخنگوی سازمان برنامه و بودجه درباره افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان به قانون جوانی جمعیت در عین اجرای این ماده امکان اینکه شایستگی اشخاص نیز لحاظ شود به طور قطع می‌توانست وجود داشته باشد.

افزایش دادیم، اما متوسط افزایش حقوق ۲۸ درصد است. کسانی که هزینه بیشتر و اهل و عیال بیشتری دارند، حقوق‌شان در این روند تا ۴۰ درصد افزایش پیدا کرده است. اما متوسط افزایش حقوق ۲۸ درصد است. این یک نگاه به گروه و اقشار آسیب‌پذیر در جامعه است که ما سعی کرده‌ایم آن‌ها را ببینیم.»

نکنه، اما این جاست که با معیار فعالی افزایش حقوق‌های کارمندان، حقوق کارمندان با فرزند بیشتر ۴۵ درصد افزایش می‌یابد و میانگین افزایش حقوق ۲۸ درصد را سخنگوی سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده که در آن نیز مساله ضریب حقوق کارمندان بر اساس تعداد فرزندانشان است که افزایش می‌یابد، به طوری که پایه افزایش حقوق از ۲۰ درصد آغاز و تا ۴۵ درصد برای افرادی که فرزندان بیشتری دارند، افزایش خواهد یافت.

سخنگوی سازمان برنامه و بودجه درباره افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان در بودجه ۱۴۰۴ گفته است: مطابق بودجه سال ۱۴۰۴ حقوق افراد مجرد فاقد فرزند در سال آینده ۲۰ درصد رشد می‌کند. افراد متاهل به ازای هر فرزند ضریب افزایش حقوق خواهند داشت که تا ۵ درصد این رشد به ۴۵ درصد می‌رسد. به صورت میانگین نیز حقوق و دستمزد ۲۸ درصد افزایش می‌یابد.

وی در خصوص افزایش ۲۰ درصد حقوق کارمندان و بازنشستگان در بودجه ۱۴۰۴ ما به این دلیل که قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را اجرا می‌کنیم محاسباتی که انجام دادیم به این صورت است که اگر آقا فاقد فرزند باشد حقوق ۲۰ درصد رشد می‌کند. اگر متاهل باشد به ازای هر فرزند افزایش می‌یابد تا ۵ درصد به ۴۵ درصد می‌رسد. به صورت میانگین نیز حقوق و دستمزد ۲۸ درصد افزایش می‌یابد.»

بنابراین متوسط افزایش حقوق کارمندان در سال آینده طبق لایحه بودجه ۲۸ درصد خواهد بود که رئیس جمهور نیز در جلسه بررسی کلیات بودجه به آن اشاره کرد. کما اینکه، رئیس جمهور در جلسه بررسی کلیات بودجه گفت: «حقوق ۲۰ درصد

ماجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت چیست؟

قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اما در جلسه مورخ ۲۴/۰۷/۱۴۰۰ توسط کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید و طی نامه شماره ۹۳۹۸۲

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**حمید رضا غلامیان دلویی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه**

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی**

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی**

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی**

ماده ۱۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حالی دولت را مکلف به شرایط خاص برای کارمندان و کارکنان کشوری و لشکری در زمان افزایش حقوق‌ها می‌کند که اساساً در آن گفته نشده معیار افزایش حقوق کارمندان لزوماً باید تعداد جمعیت و فرزندان باشد و به این ترتیب شایستگی کارمندان را پیش پای مساله فرزندآوری ذبح کند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد ۲۴؛ در جلسه تقدیم لایحه بودجه به مجلس صحتی از متوسط و حداکثر میزان افزایش حقوق کارمندان به میان نیامد، اما در یک هفته گذشته بحث‌های فراوانی در این خصوص مطرح شد.

روز ۷ آبان ۱۴۰۳ سخنگوی سازمان برنامه و بودجه در یک نشست خبری درباره افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان در بودجه ۱۴۰۴ گفت: «ما به این دلیل که قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را اجرا می‌کنیم محاسباتی که انجام دادیم به این صورت است که اگر شما خانم مجرد یا یک آقا فاقد فرزند باشید حقوق شما ۲۰ درصد رشد می‌کند. اگر متاهل باشید به ازای هر فرزند افزایش می‌یابد تا ۵ درصد به ۴۵ درصد می‌رسد. به صورت میانگین نیز حقوق و دستمزد ۲۸ درصد افزایش می‌یابد.»

بنابراین متوسط افزایش حقوق کارمندان در سال آینده طبق لایحه بودجه ۲۸ درصد خواهد بود که رئیس جمهور نیز در جلسه بررسی کلیات بودجه به آن اشاره کرد. کما اینکه، رئیس جمهور در جلسه بررسی کلیات بودجه گفت: «حقوق ۲۰ درصد

**۱۱/۱/۱۵ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۱۰۰۳۳۹۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سیدهای شجاعی نسب فرزند سید ابراهیم در ششدانگ یکباب ساختمان (یک قطعه زمین مزروعی) به مساحت ۰/۷۸۴ متر مربع پلاک ۵۳۱ فرعی مجزا شده از ۱۲۷ فرعی از اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی عباس کوشکی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. مالف ۴۰۳/۶۷۱

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی**

**۱۱/۱/۱۲ اداره ثبت اسناد و املاک زاوه - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه**

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مهری یابوری دوست فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۸۵۳ صادره از خواف در یکباب ساختمان به مساحت ۱۰/۷۶۰ متر مربع که مساحت ۱۹/۴۲ متر مربع آن طبق نظریه امور آب در حرم قرار دارد در قسمتی از پلاک شماره ۴۲۲ فرعی اراضی دیزقند پلاک ۳۳۱ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخشی یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از علی اصغر و صدیقه و اقدس و رفعت و اشرف شهرت همگی شکفته و رتبه مالک رسمی بی بی زهره شکفته محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. مالف ۵۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه**

**۱۱/۱/۱۹ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۱۰۰۶۰۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عباس قلعه نوی فرزند محمدحسن در ششدانگ یکباب ساختمان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۰/۹۶ متر مربع پلاک ۷۲۸۰ فرعی مجزا شده از ۴۶۷۳ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی فاطمه قلعه نوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. مالف ۴۰۳/۶۳۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی**

**۱۱/۱/۱۵ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۱۰۰۵۷۸۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض هادی الهی فرزند محمد در ششدانگ یکباب یک قطعه خانه باغ به مساحت ۱۲۶۷/۲۰ متر مربع پلاک ۵۳۱ فرعی مجزا شده از ۴۲۶ فرعی از ۱۷۸ اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از مالکیت رسمی شرکت تعاونی تولیدی کشاورزی و دامپروری سیاه کوه محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می‌توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. مالف ۴۰۳/۶۳۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۲۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار - علی آب باریکی**

**۱۱/۱/۱۷ اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۱۳۳۰۰۶۲۷۷۰۰۳۰۳۶۰۳۰۳۰۳۰۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد آخوند زاده شهین آبادی فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۸۱۲ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳ - اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از محل مالکیت آقایان قاسم کوهجانی و علی کوهجانی فرزندان غلام حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴

**حمید رضا غلامیان دلویی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه**

**۱۱/۱/۱۸ اداره ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی**

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. برابر رای شماره ۱۱۳۳۰۰۶۲۷۷۰۰۳۰۳۶۰۳۰۳۰۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد آخوند زاده شهین آبادی فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۸۱۲ صادره در یک باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۹۹/۹۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۳ - اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از محل مالکیت آقایان قاسم کوهجانی و محمد علی کوهجانی فرزندان غلام حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۱۴





# آیت الله علم الهدی:

## فضای مجازی محل مناسب برای طرح برخی نقدها نیست



خانواده است.

آیت الله علم الهدی ادامه داد: «پدافند عمومی» اصطلاح جالب و صحیحی است، تمام افراد در هر جایگاه و مسئولیتی باید وقتی متوجه می‌شوند که خطری متوجه جریان انقلابی و ولایی کشور است، اقدام به دفاع و تبیین‌گری کنند.

به گفته وی، گاهی فراموش می‌کنیم که در حال جنگ هستیم؛ اولین حالت جبهه داشتن پدافند عمومی است که از هر طرفی دشمن به اهداف حمله کرد بتوانیم با آن مقابله کنیم، لازمه این امر مسئولیت‌شناسی نسبت به یکدیگر است.

وی با اشاره به حضور اجتماعی و سیاسی در دوران پهلوی ابراز کرد: پیش از انقلاب اگر اجازه می‌دادند زنان وارد سیاست شوند، تنها به عنوان یک ابزار بود تا بتوانند به اهداف خود دست پیدا کنند؛ اما امروز با جریان انقلاب زنان نه تنها در سیاست مشارکت و نقش‌آفرینی دارند بلکه در مقابل یک نظام استکباری نیز ایستادگی می‌کنند. وی با بیان اینکه جریان زن انقلابی و حزب الهی باید در تمامی مسائل از جمله خانواده و تربیت حضوری فعال و پیگیری داشته باشد، عنوان کرد: یکی از خصوصیات این جریان حرکت روبه‌جلو با موضع مبارزه و مخالفت با ارزش‌های غیردینی و انقلابی در حوزه زن و

به آنان مسئولیت دارند. وی ادامه داد: هر کسی در هر جایگاه و مقامی که قرار دارد باید در خدمت‌رسانی و رفع مشکلات جانبازان احساس مسئولیت کند تا مسئله رسیدگی به این عزیزان به یک اصل عمومی تبدیل شود. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی تشکل‌های زنان انقلابی را سرمایه ارزشمند برای کشور و نظام دانست و بیان کرد: دشمن در پروژه «زن، زندگی و آزادی» متوجه نقش زنان در جریان انقلاب شده بود، به همین خاطر قصد داشت جلوی نقش‌آفرینی زنان ما را در جریان انقلابی کشور بگیرد که شکست خورد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: جریان انقلابی باید در پیگیری مطالبات و انتقاد کردن خود شیطنت‌های رسانه‌ای دشمن را نیز در نظر بگیرد، فضای مجازی محل مناسبی برای طرح برخی از نقدها نیست زیرا دشمن از همان زاویه بر علیه جریان انقلابی استفاده خواهد کرد. به گزارش صبح امروز به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی، وی روز گذشته در سومین نشست مجمع نخبگان استان خراسان رضوی با اشاره به برخی از مشکلات جانبازان اظهار کرد: این عزیزان برای انقلاب مجاهدت و فداکاری‌های بسیاری انجام دادند؛ به همین دلیل تمامی اقشار جامعه نسبت

به گریه افتادم، واقعا اگر سد شوریجه ساخته شده بود این آب‌ها مه‌آلود و ذخیره‌سازی می‌شد. وی در خصوص چالش احتمالی بودجه در ساخت سد شوریجه اظهار کرد: این سد تنها طرحی بود که مشکل اعتبار نداشت و حتی می‌توان گفت اعتبار آن نقد بود. فرماندار سابق سرخس گفت: مشکل اصلی ناتوانی پیمانکار طرح بود، در حالی که بودجه در حساب پیمانکار رسوب کرده بود و هیچ کاری برای پیشبرد ساخت سد انجام نداده بود و در نهایت با مشکلات فراوان، این پیمانکار برکنار و پیمانکار دیگری برای ساخت سد انتخاب شد اما افسوس که فرصت ذخیره‌سازی سیلاب از دست رفته بود. سد مخزنی شوریجه در فاصله ۱۲۰ کیلومتری شرق مشهد بر روی رودخانه کشف رود در حال ساخت است، این سد از نوع خاکی به ارتفاع ۴۶.۵ متر و طول ۳۷۴ متر است.

### فرماندار مشهد:

## ساخت سد «شوریجه» پیشرفت ۶۴ درصدی دارد

شهرستان، برخورد با انشعابات غیر مجاز است که این موضوعات در جلسه امروز نیز پیگیری شد. در بحبوحه بارش‌های سیلابی و بهاری امسال در مشهد، فرماندار وقت سرخس ۲۷ اردیبهشت به خبرنگار ایرنا گفت: ۶۰ میلیون مترمکعب آب ناشی از سیلاب مشهد در ۴۸ ساعت گذشته وارد این شهرستان مرزی و سپس از مرزهای شمالی وارد ترکمنستان شد. حسن نوری زاده افزود: افسوس که سد «شوریجه» سرخس با ظرفیت ذخیره‌سازی ۲۲۰ میلیون مترمکعب آب، تاکنون ساخته نشده است. وی گفت: اگر این سد تکمیل و آبگیری

پیشرفت فیزیکی بهتری دارد و بر این اساس مقرر شد تا موضوعات حول محور این پروژه را پیگیری کنیم که آبگیری بخشی از سد تا پایان امسال پیش بینی شده است. فرماندار مشهد افزود: امیدواریم با پیگیری‌ها بتوانیم تا تابستان ۱۴۰۴ خط انتقال آب سد شوریجه را به نتیجه برسانیم. وی با اشاره به اجرایی شدن بیشتر مصوبات جلسه قبلی قرارگاه پایش آب شهرستان گفت: این قرارگاه به صورت هر دو هفته یک بار برگزار می‌شود و هدف اصلی آن مدیریت مستمر وضعیت آب شهرستان است. دآوری بیان کرد: همواره یکی از مصوبات جلسات این قرارگاه برای مدیریت وضعیت آب

فرماندار مشهد گفت: سد «شوریجه» که به منظور تامین آب‌شرب کلانشهر مشهد در حال ساخت است، تاکنون ۶۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش ایرنا، محسن داوری روز گذشته در حاشیه نشست قرارگاه عملیاتی پایش آب شهرستان مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پیشرفت یاد شده فقط مربوط به سد و نه خط انتقال آب است. وی ادامه داد: سد شوریجه نسبت به قبل،



فرماندار مشهد گفت: سد «شوریجه» که به منظور تامین آب‌شرب کلانشهر مشهد در حال ساخت است، تاکنون ۶۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. به گزارش ایرنا، محسن داوری روز گذشته در حاشیه نشست قرارگاه عملیاتی پایش آب شهرستان مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پیشرفت یاد شده فقط مربوط به سد و نه خط انتقال آب است. وی ادامه داد: سد شوریجه نسبت به قبل،

الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۴/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۴/۳۰

### بشیر پاشایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

### ۱۷/۱۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۷۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد علی به شماره شناسنامه ۳۲۷۵۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۲/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۳ فرعی از اراضی قاسم آباد ۱۳۰ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ملک رسمی آقای محمد علی مهتابی و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۷۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد مهتابی به شماره شناسنامه ۳۲۷۵۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۷۵/۹۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۳ فرعی از اراضی قاسم آباد پلاک ۱۳۰ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از امیر و رضا و زهرا و نرگس و نسرين و معصومه و محمد و فاطمه شهرت همگی امامی و فاطمه و مهدی نژاد ورثه مالک رسمی آقای علیجان امامی کابولی محرز گردیده است. محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۴/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۴/۳۰

### سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۴/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۴/۲۹

### حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طر قبه شانديز

### ۱۸/۱۷ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۶...۲۲۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۴/۱۶ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات خانم ام البنین اسدی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۸/۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۸۹ فرعی از یک اصلی بخش ۱۰ بحر آباد از محل مالکیت احمد حبیب الهی تأیید گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۴/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۴/۳۰

### بشیر پاشایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

### ۱۹/۱۷ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳...۱۱۲۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۴/۱۶ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای غلامعباس جلالی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشجر کاربری زراعی به مساحت ۵۰/۹۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۹۴ فرعی از ۶ اصلی اراضی مرشد قلی بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت رجب علی عزیزاده تأیید گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ

### ۱۷/۱۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی آخوند زاده شهن آبادی فرزند جواد به شماره شناسنامه ۰۶۹۱۰۰۲۵۶۸ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۱۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۱- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی سرخی خریداری از محل مالکیت آقای نور محمد اسماعیل نیا فرزند قربان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۴/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۴/۳۰

### حمید رضا غلامیان دلویی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

### ۱۷/۱۷ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۹۰...۴۲۴۸ مورخه ۱۴۰۳/۱۴/۱۶ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طر قبه شانديز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید کریم نژاد رشتخواری به شماره شناسنامه شماره ۵ کدملی ۵۲۲۹۴۳۴۲۲۸ صادره چناران فرزند اکبر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت محمدرضا عبدی پور خادر داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۱۱۵۲/۹۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۵۰ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طر قبه شانديز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت



## حذف یارانه این گروه جدی شد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌های نقدی یک آئین‌نامه هفته قبل در دولت مطرح و بررسی شد و به تصویب رسید که هفته جاری ابلاغ می‌شود. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی گفتگویی در پاسخ



به این سوال که آیا در لایحه بودجه سال آینده هم مطلبی برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌ها و پرداخت یارانه بیشتر به نیازمندان، دیده شده است، گفت: خیر، چیزی در لایحه بودجه نیامده است. مهر نوشت: وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌های نقدی یک آئین‌نامه دیده نشده است.

## با متاورس بیشتر آشنا شوید:

## دنیای جدید پیش روی ما



به زبان ساده تر دنیای متاورس را می‌توان شبیه یک بازی کامپیوتری تصور کرد، با این تفاوت که هر یک از شخصیت‌های حاضر در این بازی دیگر توسط کامپیوتر کنترل نمی‌شوند بلکه در اختیار یک فرد در دنیای واقعی هستند.

بسیاری از تحلیلگران معتقدند که متاورس نسل بعدی اینترنت خواهد بود؛

فضایی که به جای صفحات وب، در آن به صورت سه‌بعدی و واقع‌گرایانه با محیط‌ها و افراد ارتباط برقرار می‌کنیم. اما چگونه وارد متاورس شویم؟ برای وارد شدن به دنیای متاورس، کافی است یک هدست واقعیت مجازی یا یک دستگاه هوشمند با قابلیت‌های واقعیت افزوده داشته باشید. البته متاورس هنوز در مراحل اولیه خود قرار دارد و شرکت‌های بزرگ فناوری مانند فیسبوک (که حالا به «متا» تغییر نام داده)، مایکروسافت و گوگل در حال

اگر چند سال قبل کسی به شما می‌گفت که روزی ممکن است در جهانی کاملاً دیجیتالی زندگی کنیم، باور کردنش سخت بود. اما اکنون با رشد پرسرعت فناوری، پدیده‌ای به نام «متاورس» وارد عرصه تکنولوژی شده است؛ مفهومی که ممکن است به زودی نحوه

زندگی، کار کردن و حتی تفریح ما را به شکلی بنیادین دگرگون کند. متاورس در واقع یک دنیای مجازی و دیجیتال است که کاربران با استفاده از ابزارهای پیشرفته مانند واقعیت مجازی (VR) و واقعیت افزوده (AR) به آن وارد می‌شوند. در این فضا، کاربران می‌توانند به طور همزمان با یکدیگر تعامل داشته باشند، به صورت مجازی ملاقات کنند، بازی کنند، خرید کنند و حتی دارایی‌های دیجیتال مانند لباس، ملک و یا هنر دیجیتال به دست آورند.



مهدی امروزی

و خریدوفروش باشد. برای مثال، برندهای معروف پوشاک مانند نایکی و گوچی، از فرصت‌های موجود در متاورس استفاده کرده و محصولات خود را به صورت دیجیتال به فروش می‌رسانند.

یکی از مهترین کاربردهای متاورس رویکرد تبلیغاتی این محیط است. فضایی را در نظر بگیرید که هر روز مردم از سراسر دنیا از آن نقطه عبور می‌کنند. نصب یک بنر تبلیغاتی در این نقطه تا چه حد می‌تواند به برندینگ کسب و کار شما کمک کند؟ چنین چیزی در دنیای متاورس کاملاً ممکن و در دسترس است زیرا برخلاف بنرهای شهری که محدود به یک منطقه یا شهر خاص هست، بنرهای نصب شده در متاورس در دسترس و دید مردم سرتاسر جهان خواهد بود!

در کنار جذابیت‌های متاورس، چالش‌هایی نیز وجود دارد. امنیت اطلاعات و حریم خصوصی در این فضا یکی از نگرانی‌های سرمایه‌گذاران کلان برای گسترش این دنیا هستند. البته در حال حاضر بدون داشتن امکانات اضافی فقط با داشتن یک رایانه و اینترنت می‌توان دنیای متاورس را تجربه کرد شاید اولین تصویری که از متاورس داشته باشید، فضایی برای بازی‌های رایانه‌ای باشد، اما کاربردهای این جهان دیجیتال بسیار فراتر از این است. متاورس می‌تواند محل برگزاری جلسات کاری، کلاس‌های آموزشی، کنفرانس‌ها، و حتی مکان‌هایی برای تجارت

اصلی است. با توجه به اینکه متاورس وابسته به اینترنت و شبکه‌های گسترده است، احتمال سوءاستفاده و هک کردن نیز مطرح است. همچنین، نابرابری‌های دیجیتالی نیز دسترسی به این فناوری‌ها را برای برخی افراد محدود می‌کند.

با این حال، فرصت‌های اقتصادی و اجتماعی که متاورس به وجود می‌آورد، بسیار جذاب است. از اقتصادهای مبتنی بر دارایی‌های دیجیتال گرفته تا ایجاد مشاغل جدید در این فضا، همه نشان‌دهنده آن است که متاورس می‌تواند دنیایی از فرصت‌ها را به روی ما باز کند.

متاورس هنوز در ابتدای راه است، اما به نظر می‌رسد که این فضا، به زودی بخش‌های زیادی از زندگی ما را تحت تاثیر قرار خواهد داد. از تعاملات اجتماعی و سرگرمی‌ها تا کسب‌وکار و تجارت، همه و همه ممکن است در این دنیای مجازی جدید جایگاهی پیدا کنند. تنها زمان نشان خواهد داد که چگونه متاورس زندگی ما را تغییر خواهد داد، اما یک چیز قطعی است: آینده‌های دیجیتال و پیچیده در انتظار ماست.

آباد به مساحت ۲۳۸۸۴/۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل دانای احمد آباد به شماره کلاسه ۷۴۹۵۹۵۳۹۸۵۹۶۸۴۰۰۹۴۶۵۱۰۵۵۵  
۱۳- سه دانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمود نظری و نرگس سنگ بستیان به مساحت ۱۷۳/۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل دانای احمد آباد به شماره کلاسه های ۷۴۸۴۷۱۳۹۸۴۹۰۰۳۴۰۰۹۴۲۸۴۴۵۴۸ و ۷۴۸۴۷۱۳۹۸۴۹۰۰۳۴۰۰۹۳۴۵۵۷۶۸  
۱۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین نائب به مساحت ۲۴۶۳۵/۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامعلی نائب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۳۲۳۹۸۵۸۶۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک ۱۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای کاظم نائب به مساحت ۳۶۱۳/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامعلی نائب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۱۳۹۸۴۹۰۰۳۴۰۰۹۳۶۳۸۲۱۱  
۱۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین نائب به مساحت ۶۱۷۴/۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامعلی نائب به شماره کلاسه ۷۴۹۵۷۷۳۹۸۶۴۳۹۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸  
۱۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین نائب به مساحت ۲۶۴۱/۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامعلی نائب به شماره کلاسه ۷۴۹۶۹۴۳۹۸۶۳۲۸۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸  
۱۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا دهقان به مساحت ۲۵۲۸/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین دهقان به شماره کلاسه ۷۴۷۹۵۸۳۹۸۵۵۲۹۴۰۰۶۴۳۹۴۳۹۲۵۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک ۱۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا دهقان به مساحت ۳۶۱۵/۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین دهقان به شماره کلاسه ۷۴۹۰۶۵۳۹۸۵۵۲۱۴۰۰۶۴۳۹۴۳۹۲۵۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک ۲۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا ارشد به مساحت ۱۸۰۴/۲۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علی اکبر ارشد به شماره کلاسه ۷۴۸۰۶۸۳۹۸۵۷۴۱۴۰۰۸۴۹۰۰۵۳۹۶ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک ۲۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت ۲۸۰۱۷/۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۵۱۲۱۱۳۹۹۱۴۲۴۴۰۰۹۳۶۶۴۴۶۵  
۲۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت ۹۷۱۹/۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۸۱۳۳۹۸۴۳۶۴۰۰۹۳۶۶۴۴۶۵  
۲۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد حسین زاده به

## ۱۱/۱ (آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی)

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ و ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فریمان مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز و در دو نشریه ناشر آگهی های ثبتی بشرح زیر آگهی می گردد.  
۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای مهدی سبز علیان به مساحت ۱۶۳۳/۲۹ قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی مهدی سبز علیان به شماره کلاسه ۷۴۸۲۵۹۳۹۸۴۹۴۴۰۰۹۴۶۹۱۰۰۸۴۰۰۹۳۶۶۴۴۶۵  
۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت ۳۰۹۲۵/۴۵ قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام حیدر نایب به شماره کلاسه ۷۵۰۹۲۹۳۹۸۹۶۵۹۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت ۱۴۳۳/۷ قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام حیدر نایب شورابی به شماره کلاسه ۷۴۸۲۰۶۳۹۸۵۳۲۱۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت ۲۱۹۵/۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی خودش به شماره کلاسه ۷۴۸۵۲۳۹۸۵۶۳۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت ۷۲۲۹/۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی خودش به شماره کلاسه ۷۵۰۳۸۷۳۹۹۰۰۳۴۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت ۳۸۷/۴۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی خودش به شماره کلاسه ۷۵۰۴۸۵۳۹۸۹۹۶۷۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت ۵۸۵۶/۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی خودش به شماره کلاسه ۷۴۹۷۱۲۷۳۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت ۴۸۶/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامحیدر نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۵۹۴۶۱۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد توکلی موخر به مساحت ۲۵۶۵/۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد نایب شوابی به شماره کلاسه ۷۵۱۳۹۲۳۹۸۹۵۰۰۴۰۰۸۴۸۷۰۱۱۶۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۱۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای کاظم نایب به مساحت ۵۸۱/۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامعلی نائب به شماره کلاسه ۷۴۸۲۳۹۸۴۸۸۴۴۰۰۹۲۰۶۳۸۲۱۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۱۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین قوی به مساحت ۶۳۸/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد باقر قوی به شماره کلاسه ۷۴۸۵۲۳۹۸۴۸۸۵۴۰۰۸۴۹۴۹۴۸۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۱۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محسن دانای احمد

مساحت ۳۳۱/۸۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۳۸۳۹۸۴۹۱۷۴۰۰۹۴۳۱۱۵۶۱۲  
۲۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت ۱۶۵۳/۵۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۵۰۶۸۷۳۹۹۱۴۱۹۴۰۰۹۳۶۶۴۴۶۵  
۲۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام بی بی صدیقه حسین زاده به مساحت ۳۱۰/۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی به سید حسن حسین زاده شماره کلاسه ۷۴۸۳۴۸۳۹۸۴۸۷۳۴۰۰۸۴۸۵۹۵۱۶۵ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۲۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت ۲۲۰۶/۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۲۳۹۸۵۸۰۰۸۰۴۰۰۹۳۶۶۴۴۶۵  
۲۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید علی حسین زاده سنگ آتش به مساحت ۱۵۰/۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۳۳۳۹۸۴۹۱۲۴۰۰۹۳۳۴۷۴۸۷۳ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید محمد حسین ۲۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد حسین زاده به مساحت ۲۱۶/۸۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۳۷۹۳۹۸۴۹۰۰۹۴۳۱۱۵۶۱۲  
۲۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اکبری مقدم به مساحت ۱۴۶۵۴/۹۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۹۴۳۹۸۹۸۱۳۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۰۸ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۳۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جواد اکبری مقدم به مساحت ۱۱۹۵۶/۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین حسین مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۷۳۹۸۹۷۴۰۰۸۴۸۵۵۰۸۴ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۳۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اکبری مقدم به مساحت ۲۹۱۰/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۴۸۹۸۱۳۹۸۴۵۰۰۷۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۰۸ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۳۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام ربابه اکبری مقدم به مساحت ۵۵۲۳/۰۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۳۱۳۹۸۹۶۸۶۴۰۰۸۴۸۷۱۳۷۷۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی ۳۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صغری اکبری مقدم به مساحت ۶۳۳۸/۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۵۱۶۱۰۳۹۸۹۶۶۳۴۰۰۹۳۳۲۱۲۷۷۱

♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
♦ صفحه آرا: زینب پاک منظر
♦ روابط عمومی و امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۹۱۱
♦ سازمان آکهیها: ۰۵۱-۳۸۹۲۹۸۲۳
♦ نشانی: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴
♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴
♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۰۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
♦ دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۳۲۵۹۰۱۸

■ مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
■ روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.



درگاه پرداخت امن

۳۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام کبری اکبری مقدم به مساحت ۵۷۶۲/۳۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۴۹۳۹۸۹۷۰۸۴۰۰۸۴۸۵۹۳۱۷۰
۳۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین قوی به مساحت ۲۲۵۴/۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد باقر قوی به شماره کلاسه ۷۴۸۸۲۳۳۲۳۹۸۵۲۶۵۴۰۰۸۴۹۴۹۴۲۶
۳۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت ۵۰۳۱/۴۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید عبدالله عبدی به شماره کلاسه ۷۴۸۰۶۲۳۹۸۵۱۷۶۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴
۳۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت ۵۲۱۲۵/۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید عبدالله عبدی به شماره کلاسه ۷۵۰۸۳۹۳۹۹۰۲۹۹۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴
۳۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت ۱۶۶۹۶/۴۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید عبدالله عبدی به شماره کلاسه ۷۵۰۵۷۳۳۹۹۰۴۶۳۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴
۳۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد جاقوری به مساحت ۲۳۱۶/۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۱۸۲۳۹۸۵۳۳۵۴۰۰۵۲۲۹۵۱۷۵۵۷
۴۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای رجیعی جاقوری به مساحت ۲۲۵۷/۹۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۵۰۸۲۹۳۹۹۰۶۸۶۴۰۰۵۲۲۹۵۰۱۶۶۹
۴۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد جاقوری به مساحت ۴۷۴/۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۰۳۹۸۴۸۸۰۴۰۰۵۲۲۹۵۱۷۵۵۷
۴۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت ۲۰۶۱/۳۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۱۴۲۳۳۹۸۵۶۸۰۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت ۹۰۳۱۸/۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۵۱۰۱۲۳۹۹۰۵۲۶۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت ۱۲۴۷۳/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۴۸۸۳۹۸۶۲۶۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت ۳۲۲۵/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۲۰۹۳۹۸۵۳۰۳۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت ۵۹۶/۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۸۰۳۹۸۴۸۵۹۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباسعلی باقری به مساحت ۵۲۸۹/۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۱۳۹۸۵۸۸۶۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای مجتبی باقری به مساحت ۳۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۵۳۹۸۴۸۷۱۰۰۸۴۹۷۱۶۵۴۳
۴۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین تنها به مساحت ۵۶۷/۸۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنها به شماره کلاسه ۷۴۸۴۸۰۳۹۸۴۹۶۵۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۵۴
۵۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین تنها به مساحت ۳۴۲/۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنها به شماره کلاسه ۷۴۸۴۶۱۳۹۸۴۹۳۳۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۵۴
۵۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی تنها به مساحت ۵۴۷/۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنها به شماره کلاسه ۷۴۸۴۹۴۴۹۸۴۹۶۷۴۰۰۹۳۳۷۸۹۸۰
۵۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام خدیجه تنها به مساحت ۴۱۳/۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنها به شماره کلاسه ۷۴۸۵۰۷۳۹۸۴۹۶۷۴۰۰۹۳۳۴۱۹۴۲۴۶
۵۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد تنها به مساحت ۶۲۱/۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنها به شماره کلاسه ۷۴۸۴۹۵۳۹۸۵۰۱۲۴۰۰۸۴۹۹۳۲۹۷۱
۵۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای امیر تنها به مساحت ۶۵۹/۹۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنها به شماره کلاسه ۷۴۸۴۶۶۳۹۸۴۹۶۳۴۰۰۸۴۹۹۰۴۶۴۱
۵۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای بشیر تنها به مساحت ۳۶/۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنها به شماره کلاسه ۷۴۸۴۸۰۳۹۸۵۰۱۲۴۰۰۹۲۰۷۱۵۶۲۱
۵۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حاجی اسماعیل شافعی به مساحت ۲۶۰/۱۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی

۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حاجی اسماعیل شافعی به شماره کلاسه ۷۴۸۴۲۵۳۹۸۴۹۱۱۴۰۶۴۳۹۸۱۴۸۶۹
۵۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد رضا شافعی به مساحت ۵۰۷۸/۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حاجی اسماعیل شافعی به شماره کلاسه ۷۴۹۴۲۳۳۹۸۵۹۰۹۴۰۰۸۴۸۵۹۴۴۰۱
۵۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام بی بی معصومه حسین زاده به مساحت ۲۷۲/۷۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسین حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۳۵۸۳۹۸۴۸۲۴۰۰۸۴۹۰۴۲۴۲۹
۶۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محسن عرب به مساحت ۱۸۲۹/۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی قربان از ملک رسمی قربان عرب به شماره کلاسه ۷۴۹۴۵۳۳۹۸۵۹۹۰۴۰۰۸۴۸۵۹۵۰۰۹
۶۱- سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانمها ناهید و زهرا عرب به مساحت ۳۴۴۶/۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی قربان عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۸۳۷۳۹۸۵۱۹۱۴۰۰۸۴۹۶۷۹۴۵۱
۶۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام مریم عرب به مساحت ۵۶۴/۹۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید علی اسامعیل عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۲۰۳۹۸۵۱۹۶۴۰۰۸۴۸۵۹۴۴۳
۶۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام فاطمه عرب به مساحت ۴۴۹/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسامعیل عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۲۳۳۸۵۱۶۵۴۰۰۸۴۸۵۹۵۴۳۲
۶۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام زینب عرب به مساحت ۳۹۴/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسامعیل عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۲۱۳۹۸۵۲۰۵۴۰۰۸۴۹۹۰۹۳۷۶
۶۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام کنیز رضا عرب به مساحت ۴۲۹/۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسامعیل عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۴۴۳۹۸۵۱۶۴۰۰۸۴۸۷۱۳۳۹۷
۶۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین عرب به مساحت ۷۸۲/۱۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسامعیل عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۲۳۳۹۸۵۱۱۴۰۰۸۴۸۷۲۹۹۵۱
۶۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت ۴۵۷/۰۲۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۸۸۰۳۳۹۸۴۹۸۰۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۶۶
۶۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت ۲۰۸۸/۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۱۶۴۳۹۸۵۶۲۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۶۶
۶۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت ۹۶۵/۸۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۵۹۳۳۹۸۵۷۵۷۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۶۶
۷۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت ۲۱۰/۸۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۴۳۹۸۵۹۰۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۶۶
۷۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت ۱۹۴۹/۸۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۳۱۳۳۹۸۵۷۳۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۶۶
۷۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عبدالله تینوار به مساحت متر ۵۶۷۷/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علی اکبر تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۴۳۹۸۶۳۰۶۴۰۰۸۴۸۵۹۴۳۸۱
۷۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حسین تینوار به مساحت ۷۸۰/۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علی اکبر تینوار به شماره کلاسه ۷۴۹۸۸۰۳۹۸۶۱۱۱۴۰۰۸۴۸۵۹۳۲۱۹
۷۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبر نیا به مساحت ۵۰۷۹/۰۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۹۹۴۶۳۹۸۶۱۳۶۴۰۰۹۳۷۵۹۰۹۹
۷۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبر نیا به مساحت ۶۲۵۵/۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۹۹۳۹۸۶۳۳۴۴۰۰۹۳۷۵۹۰۹۹
۷۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبر نیا به مساحت ۲۲۷۵/۴۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۸۸۳۹۸۵۷۹۳۴۰۰۹۳۷۵۹۰۹۹
۷۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال قاسم پور به مساحت ۶۲۲۱/۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۵۱۹۰۲۳۹۸۹۹۰۰۴۰۰۹۳۳۹۱۸۷۳۱
۷۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید امیر صفری چشمه مونس به مساحت ۱۵۱/۹۵۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه ۷۴۸۳۵۳۹۸۵۱۶۵۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۹۱
۷۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد صفری چشمه مونس به مساحت ۷۹۲/۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه

۷۴۸۳۷۳۹۸۵۱۷۷۴۰۰۹۴۴۲۷۷۴۵۴
۸۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای رمضان باصفای احمد آبادی به مساحت ۱۳۷۵/۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه ۷۴۸۳۳۵۳۹۸۵۱۵۴۴۰۰۷۳۰۹۲۴۷۴۲
۸۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید ابراهیم اصغری به مساحت ۹۰۴۹/۷ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید موسی و محمد اصغری سنگ آتش به شماره کلاسه ۷۵۰۶۷۱۳۹۹۲۵۲۷۴۰۰۸۴۸۷۱۳۸۰۱
۸۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید ابراهیم اصغری به مساحت ۵۸۰/۱۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید موسی و محمد اصغری به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۰۳۹۸۵۹۶۸۴۰۰۸۴۸۷۱۳۸۰۱
۸۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام فاطمه آراسته جوجه ئی به مساحت ۱۷۷۹/۹۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسامعیل عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۱۵۳۹۸۵۲۳۳۴۰۰۸۴۸۹۲۶۰۱۳
۸۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت ۷۵۲۲/۴۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علیرضا کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۹۷۱۳۹۸۶۰۳۹۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
۸۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت ۵۲۷۹/۹۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علیرضا کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۹۶۱۵۳۹۸۶۰۹۸۴۰۰۸۴۸۵۳۳۱۶
۸۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت ۸۸۲۳/۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی قربان بیک داد به شماره کلاسه ۷۴۹۶۴۳۹۸۵۹۰۲۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
۸۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت ۷۷۱۵/۳۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علیرضا کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۱۴۳۹۸۵۰۹۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
۸۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا بخش افشار به مساحت ۱۳۱۰/۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید علی اسامعیل به شماره کلاسه ۷۴۸۳۱۳۹۸۵۱۹۶۴۰۰۹۳۶۲۶۶۹۴
۸۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای قربانعلی غلامیان به مساحت ۵۷۳۸/۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی قربان بیک داد به شماره کلاسه ۷۴۷۹۸۰۳۹۸۵۴۳۸۴۰۰۸۴۹۶۱۹۶۶۴
۹۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال قاسم پور به مساحت ۱۰۱۶۵/۳۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی محمد حسین صاحبی به شماره کلاسه ۷۵۰۳۹۷۳۹۸۸۶۶۴۰۰۹۴۳۹۱۸۷۳۱
۹۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت ۴۵۸۱/۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین ع به شماره کلاسه ۷۴۹۵۸۰۳۹۸۶۱۳۲۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
۹۲- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت ۱۶۰۲/۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۶۳۹۸۵۱۱۵۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
۹۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت ۲۳۱۱/۶۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین عرب به شماره کلاسه ۷۵۰۵۶۸۳۹۸۹۹۱۵۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
۹۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صبر گل حیدری به مساحت ۵۳۰/۲۱ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلاممحمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۹۸۳۹۸۴۶۳۴۰۰۷۳۲۰۶۹۹۷۱
۹۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد مهدی نائب شورایی به مساحت ۱۹۲۷/۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۵۰۸۷۰۳۹۸۹۸۴۴۰۰۸۴۸۵۹۴۱۹۳
۹۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام اکرم نایب شورایی به مساحت ۴۷۷/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام محمد نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۰۹۳۹۸۴۸۷۰۴۰۰۹۳۳۵۰۰۱۵۷
۹۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد مهدی نائب شورایی به مساحت ۱۷۱۵/۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۴۸۱۰۴۳۹۸۵۰۹۲۴۰۰۸۴۸۵۹۴۱۹۳
۹۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا نائب شورایی به مساحت ۲۸۴۴/۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۴۹۲۶۵۳۹۸۵۸۶۳۴۰۰۷۳۱۰۶۶۵۹۶
۹۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام اکرم نایب شورایی به مساحت ۳۳۸۴/۵۹ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۵۱۲۴۷۳۹۸۹۶۳۷۴۰۰۹۳۳۵۰۰۱۵۷
م/الف ۱۵۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۴